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Sdp ja kepu ovat hylänneet Vantaan 
 
Matti Vanhasen johtama punamultahallitus valmistelee jo toista budjettiaan. Samalla se valmistelee 
budjettia, jolla Vantaan ja muun pääkaupunkiseudun taloutta kurjistetaan entisestään. Jos tätä tahtia 
jatketaan, niin ei hyvä seuraa. 
 
On hämmästyttävää havaita kuinka nopeasti Vantaalta Nurmijärvelle ”paennut” 
valtiovarainministeri Antti Kalliomäki (sdp) on kääntänyt takkiaan ja hylännyt Vantaan intressit. 
 
Kunnallisvaaleissa äänestäjillä on mahdollisuus antaa näpäytys hallitukselle äänestämällä 
kokoomusta ja sen ehdokkaita. Viesti valtioneuvoston linnaan tulee olla selvä: pääkaupunkiseudun 
palvelut on turvattava. 
 
Ääni hallituspuolueille on tässä tilanteessa ikään kuin kiitoksen osoitus siitä, että Vantaan 
riistäminen jatkuu. Sellaista kiitosta kai emme halua välittää?  
 
Vaikka tilanne on kotikaupunkimme talouden osalta muodostumassa entistä vaikeammaksi, niin 
jotain hyvää punamultahallituksen linjauksissa on. Se nimittäin noudattaa kokoomuksen 
eduskuntavaaliohjelmaa verotuksen osalta – vaikka sekä keskusta että sdp vastustivat kyseistä linjaa 
ennen viime vuoden eduskuntavaaleja. 
 
Talouskasvua pyritään aivan oikein pitämään yllä kotimarkkinoiden avulla. Eli alentamalla 
ansiotulojen verotusta. Mitalin toinen puoli on sitten se, että samaan aikaan kunnat joutuvat 
nostamaan kunnallisveroprosenttejaan tasavaltamme hallituksen käsittämättömän kuntapolitiikan 
takia.  
 
Tornion kaupunginjohtaja, kuntaministeri Hannes Manninen sanoi meille vantaalaisille keväällä, 
että nostakaa vaan veroja niin saatte kaupunkinne talouden tasapainoon. Siinä siis hallituksen 
todellinen ”lahja” ja vinkki vantaalaisille. 
 
Valtion toimista johtuen kunnat joutuvat nostamaan myös kaikkia muita taksojaan. 
Kiinteistöveroprosentitkin on jo nostettu kestämättömälle tasolle.  
 
Verotulontasaus vielä pahentaa tilannetta, eli ns. rikkaat kunnat elättävät ns. köyhiä kuntia. 
Vantaalaisten verorahat virtaavat muualle Suomeen.  Hölmöä asiassa on myös se, että jos Vantaa 
nostaisi veroprosenttiaan, sen suhteellinen saamaosuus valtionosuuksista pienenee, 
eli veronkorotuksesta tulee progressiivinen. Vantaa-valtio suhteesta tulee entisestään 
ongelmallisempi. 
 
Vantaalla ei olisi mitään hätää, jos se saisi edes sen suhteellisen osuuden valtionosuuksista mikä 
sille vertailemalla muihin samankokoisiin kaupunkeihin kuuluisi.  
 
Vuonna 2003 Vantaa sai valtionosuuksia 36 miljoonaa euroa. Hyvä niinkin, mutta, mutta. Me 
vantaalaiset maksoimme verotulontasausta muualle Suomeen 57 miljoonaa euroa, eli jäimme 21 
miljoonan euron nettomaksajiksi. Wanhoissa markoissa se on noin 125 miljoonaa markkaa.  



 
Sillä rahalla maksaisi esimerkiksi aika monen päiväkodin vuotuiset kustannukset tai vaikkapa 
huomattavan monen vantaalaisen terveyskulut. 
 
Vertailun vuoksi: Turku sai valtionosuuksia viime vuonna 160 miljoonaa euroa pienemmällä 
väkimäärällä kuin Vantaa. Ikäihmisiä ja lapsia on molemmissa samalla mitalla, mutta 
se ei Vantaata auttanut. 
 
Näiden kahden kaupungin vertailua on mielenkiintoista jatkaa hieman kauemmaksi historiaan. 
 
Vuonna 1973 Turussa oli 152 000 asukasta ja viime vuonna 176000, eli väestö kasvanut 
suhteellisen maltillisesti. Turussa on ruutukaava ja kaupunki on muutenkin 
kompakti kokonaisuus, eli kunnallistaloudellisesti ajateltuna edullisempi kuin Vantaa. 
 
Vuonna 1973 Vantaalla oli vuonna 75 000 asukasta ja viime vuonna jo 184 000 asukasta. 
Väkimäärä on enemmän kuin tuplaantunut, se on kasvanut todella voimakkaasti. 
 
Vantaalla on luotu 30 vuodessa uuteen uskoon käytännössä koko kaupungin rakentaneet, kaikki 
peruspalvelut, kymmeniä kouluja ja toista sataa päiväkotia. Silti Vantaalla ei ole kaupunkikasvua 
tukevia riittäviä valtionosuuksia. Päinvastoin, Vantaan valtionosuudet ovat olleet negatiivisia! 
 
Punamultaa johtava pääministeri Matti Vanhanen sanoi 15.9.2004: 
 
”Kun muu Suomi menestyy, pääkaupunkiseutukin menestyy sen myötä”.  
 
Minä näen asian täsmälleen päinvastoin: kun pääkaupunkiseutu menestyy, niin siitä hyötyy koko 
Suomi! 
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